

Termín dodání: do 16.10.2023

Přeprava: -

Objednatel: Město Tachov Hornická 1695 347 01 Tachov IČ: 00260231 DIČ: CZ00260231 Č.ú.: 2688970257/0100	Dodavatel: BKV Stavební společnost s r.o. Přimská 630 Bor IČ: 14704641
---	---

Název akce:

areál zámku Tachov

Objednáváme u Vás opravu části ohradní zdi areálu zámku, jedná se o omítnutou část západní stěny.

Cena dle cenové nabídky ze dne 13.9.2023 nepřekročí částku 50.133,- Kč bez DPH.


Cena prací bude účtována po dokončení prací podle skutečnosti.

Splatnost faktury je 14 dnů ode dne jejího doručení objednateli.

Záruční doba : 36 měsíců

Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této Objednávky v plném znění včetně všech obsažených údajů a informací podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) a zároveň se dohodly, že zveřejnění v registru smluv provede Město Tachov.

Objednatel prohlašuje, že předmět plnění smlouvy slouží objednateli smlouvy výhradně k výkonu veřejné správy (tzn. neslouží k ekonomické činnosti).

Fakturujte na adresu: Město Tachov Hornická 1695 347 01 Tachov IČ: 00260231 DIČ: CZ 00230231	Podpis  Mgr. Jan Straka místostarosta
---	--

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Zámek Tachov, oprava omítky na zdi vedle západní brány

Objekt:

Objednatel: Městské kulturní středisko Tachov

Zhotovitel: BKV Stavební společnost s r.o. Bor

Místo: Tachov

Zpracoval:

Datum: 13.09.2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
HSV Práce a dodávky HSV							50 132,94
6 Úpravy povrchů							36 780,18
1	014	622325102	Oprava vápenocementové hladké omítky vnějších stěn v rozsahu do 30% (2,73+7,21+0,3)*(2,15+3,64) -(3,14*3,0*3,0)*0,4 Součet	m2	47,986	282,00	13 532,05
2	014	622335200	Oprava cementové omítky vnějších stěn - postřík šlechtěnou směsí, včetně penetrace "sokl" 2,6*1,5	m2	3,900	960,00	3 744,00
3	011	622611132	Nátěr silikátový dvojnásobný vnějších omítaných stěn včetně penetrace provedený ručně	m2	51,886	310,00	16 084,66
4	011	629991001	polozenou	m2	40,000	36,00	1 440,00
5	013	978015341	Otlučení vnějších omítek MV nebo MVC průčelí v rozsahu do 30 %	m2	47,986	37,80	1 813,87
6	013	978015391	Otlučení vnějších omítek MV nebo MVC v rozsahu do 100 %	m2	2,000	82,80	165,60
9 Ostatní konstrukce a práce							11 092,20
7	003	941211111	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	42,000	105,00	4 410,00
8	003	941211211	Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 m v do 25 m za první a ZKD měsíc použití	m2	42,000	40,30	1 692,60
9	003	941211811	Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	42,000	76,60	3 217,20
10	003	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	42,000	18,20	764,40
11	003	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD měsíc použití	m2	42,000	12,80	537,60
12	003	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	42,000	11,20	470,40
997 Přesun sutě							1 184,58
13	013	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně	t	0,886	715,00	633,49
14	013	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,886	372,00	329,59
15	013	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné)	t	0,886	250,00	221,50
998 Přesun hmot							1 075,98
16	011	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	0,681	1 580,00	1 075,98
Celkem							50 132,94